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Pääkirjoitus
S anonta kuuluu, 
että Suomen kesä on 
lyhyt ja vähäluminen.

Tätä lehteä toimittaessamme 
toukokuussa olemme kuitenkin 
saaneet nauttia jo muutaman 
viikon ihanasta helleaallosta. 
Toivottavasti myös lehden il-
mestyessä kesäkuussa on kesä 
kauneimmillaan.

Kesällä me suomalaiset 
kaivaudumme koloistamme 
pitkän pimeän talven jälkeen 
aivan kuin uuteen elämään. 
Näemme ympärillämme muut 
ihmiset ja aistimme luonnon 
kauneuden ihan eri tavalla kuin 
talvella.

Kesälle asetetaan myös pal-
jon odotuksia ja toiveita. Pitää 
ehtiä grillailla, mökkeillä, tehdä 
pihatöitä, pestä ikkunat, käy-
dä kaikki kesätapahtumat läpi, 
tavata kaikki ystävät jne. Vaik-
ka talvella mielikuvissamme 
odotamme kesältä rentoa 
oleskelua, niin todellisuus on 
usein ihan toista. Muutaman 
viikon loma menee käytän-
nössä työntäyteiseksi suoritta-
miseksi. Loman jälkeen ollaan 
usein väsyneitä ja pettyneitä, 
kun kaikki kesän odotukset 
eivät toteutuneetkaan, vaik-
ka tarkoitus oli ladata akkuja 
talvea varten ja palata töihin 
virtaa täynnä. 
 

Mitä jos tänä kesänä tehtäi-
siinkin toisin? Ei tehdä lomalle 
minuuttiaikataulua eikä kovin 
monia suunnitelmia. Nautitaan 
kesästä, kiireettömyydestä ja 
läheisten kanssa vietettävästä 
ajasta ihan ilman paineita. 
Aamulla voimme miettiä, mitä 
tekisimme vai tekisimmekö 
mitään. Tehdään niitä asioita, 
joista saamme mielihyvää. Ja 
kun meillä kaikilla kuitenkin on 
arjen asioita, joita pitää tehdä, 
niin tehdään ne ihan rauhassa. 
Ilman kiirettä. 

Itse löysin vasta viime 
kesänä kotikaupunkimme 
upean rantapuiston, jossa vie-
tin monta rentouttavaa hetkeä 
puistonpenkillä istuskellen ja 
nauttien järvimaisemasta  sekä 
kauniisti hoidetusta puistosta. 
Sinne ajattelin tehdä tänäkin 
kesänä muutaman retken. Jos 
siltä tuntuu.

Toivotan kaikille lukijoil-
le oikein rentouttavaa ja 
aurinkoista kesää!

Kristiina Viertola
palvelupäällikkö
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Lenkkisaunaa ja 
naapuriapua 
Pajalankurjessa yhteisöllisyys kukoistaa

ASUMINEN // Teksti: Anu Vuokko Kuvat: Anu Vuokko/Janne Lahti

Pajalankurjen naiset Raija Pelttari, Viola Laukkonen, Sari Wiklund, Paula Niskanen, 
Seija Rajala ja Eira Petäjä viihtyvät modernissa rakennuksessa, jonka naapurustossa 
on myös Järvenpään historia vahvasti läsnä. 
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Pajalaan val-
mistui vuoden 2018 alus-
sa 69 uutta mestariasun-
toa Pajalankurki-nimi-
seen kerrostaloon.  Uudet 
asukkaat ovat saaneet ko-
tiutua ja tutustua toisiinsa 
nyt muutaman kuukau-
den ajan. Vaikka asun-
noista yli puolet on tar-
koitettu yli 55-vuotiaille, 
on Pajalankurjessa koko 
elämänkaari edustettuna.

Sari Wiklund tervehtii iloises-
ti ovella ja kutsuu peremmälle 
kotiinsa. Kylään on kutsuttu 
joukko muitakin talon asukkai-
ta. Sari kattaa pöytään pullaa 
ja keksejä, sekä kaataa vieraille 
kahvia: ”Täytyy sanoa, että olen 
todella positiivisesti yllättynyt 
siitä, kuinka kiva on ollut muut-
taa takaisin kerrostaloon. Tämä 
sijainti minua kutkuttaa ja täällä 
on aivan mahtavaa porukkaa.” 
Muut naiset yhtyvät Sarin sa-
noihin. Kiitosta saavat talon 
hyvä sijainti kaikkine palve-
luineen, hiljaisuus sekä aut-
tavaiset naapurit. Tuntuu siltä, 
että naiset olisivatkin tunteneet 
toisensa aina. Keskustelu sol-
juu iloisesti aiheesta toiseen ja 
nauru raikaa. 

Seija Rajala kertoo asuneensa 
useissa erilaisissa kerrostalois-
sa elämänsä aikana, mutta 
näistä Pajalankurki on ehdotto-
masti viihtyisin. ”Aikaisempiin 
kokemuksiini verrattuna on ol-
lut hämmentävää, että naapu-
rit tervehtivät käytävillä ja ovat 
niin ystävällisiä ja hyväntuulisia. 
Tulee tunne, että olet hyväk-
sytty ja kaikki kuuluvat yhteen 
iästä huolimatta.” Eläkkeellä jo 
pitkään ollut Eira Petäjä toteaa: 

Pajalankurki valmistui 
alkuvuodesta 2018. 

Asukastoimikuntaa ei ole vielä 
perustettu, mutta naisilla on jo 
paljon ajatuksia toiminnan suh-
teen. Ylimmässä kerroksessa 
sijaitsevasta yhteissaunasta on 
muodostunut naisille tapaamis-
paikka, jossa jaetaan asumi-
seen liittyviä vinkkejä ja suun-
nitellaan yhteistä tekemistä. 
Raija kertoo hymyillen, että hän 
on suunnitellut tilaavansa sau-
natiloihin ihania kasvo- ja jalka-
hoitoja: ”Pientä luksusta meille 
eläkeläisille.”  Sari on puoles-
taan ajatellut, että vieressä 
sijaitsevan vanhan Temalin 
tehtaan seinäkello olisi hienoa 
saada uudestaan toimimaan 
alueen uudelleenheräämisen 
myötä. Kello toimisi Pajalankur-
jen asukkaiden seinäkellona ja  
ihmiset voisivat tarkistaa siitä 
ajan.

”Vähän jännitti aluksi, mutta en 
kadu yhtään, että läksin kerros-
taloon. Vaikka edellisessä asun-
nossa oli oma piha, niin tiesin, 
etten enää jaksa niin paljoa ul-
kona touhuta. Uusi asunto on 
minulle riittävä ja parvekkeel-
la mahtuu vaikka tanssimaan 
vähän.” Eira on saanut uusista 
naapureista niin lounasseuraa 
kuin apua uuden rottinkisohvan 
hankkimisessakin. 
Tässä välissä juuri omilleen 
muuttanut Viola Laukkonen 
mainitsee opiskelevansa sisus-
tusalan ammattitutkintoa lähei-
sellä Keuda-opistolla. Tämä saa 
aikaan innostunutta puheenso-
rinaa naisten keskuudessa. Raija 
Pelttari kertoo myyneensä kaik-
ki entiset huonekalunsa ennen 
muuttoaan pienempään asun-
toon. Uuteen kotiin on kuitenkin 
järjestetty tilaa niin hoitokoirille 
kuin myös kolmelle lapsen-
lapselle, jotka käyvät mummin 
luona yökylässä aika ajoin. Pau-
la Niskanen puolestaan nimittää 
pientä yksiötään hauskasti nuk-
kekodiksi. Suomesta ei löytynyt 
mieleistä 140 cm leveää sohvaa, 
joten romanttista nimeä kan-
tava ’Loveseat’ hankittiin Ruot-
sista. ”Muutin tänne Lepolasta 
ja vaikka siellä pellot vetävät 
puoleensa, niin tässä toisaalta 
kaikki on lähellä. Käyn jäähal-
lilla harrastamassa tanssia ja 
tykkään liikkua ulkona.” Naiset 
odottavatkin viereen rakennet-
tavan Westermarckin puiston 
valmistumista, joka tuo alueelle 
lisää kaivattua vehreyttä. Paula 
on huomannut, että alueella on 
paljon koiranomistajia. ”Ran-
tapuistossa on hyvin laitettu 
liikennemerkkeihin pusseja, joi-
ta koiranomistajat voivat napa-
ta tarvittaessa mukaansa. Kun 
puisto valmistuu, olisi hienoa, 
jos siihenkin saataisiin saman-
lainen järjestely”, toteaa Sari. 
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Lepolasta nousee e

Asumaan Lepolan Timanttiin
pääsee elokuussa 2018 

ASUMINEN // Teksti: Anu Vuokko Kuvat: Anu Vuokko/Janne Lahti
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esiin Timantti
Lepolan historialli-
seen kulttuurimaisemaan 
nouseva Lepolan Timant-
ti -asuinkortteli valmistuu 
aikataulun mukaisesti. 
Asukasvalinnat on tehty 
ja Mestariasukkaat ovat 
jo päässeet luomaan ensi-
silmäyksen tuleviin kotei-
hinsa. Asumaan kohtee-
seen pääsee elokuussa 
2018. 

Heinäkuussa 2017 aloitetut 
Timantin rakennustyöt ovat 
pian tulossa päätökseensä ja 
kortteli avaa ovensa uusille 
asukkaille. Asukaslehti vieraili 
työmaalla aurinkoisena tou-
kokuun päivänä, jolloin raken-
nustyöt olivat jo pitkällä. Rivi-
talo oli kodinkoneita ja pientä 
viilausta vaille lähes valmis. 
Myös kolmikerroksisessa ker-
rostalossa olivat työt jo hyvällä 
mallilla; kalusteet ja laminaa-
tit oli asennettu ja meneillään 
oli sekä listoitusten että ovien 
asennus. Kaksikerroksisessa 
pienkerrostalossa oli puoles-
taan kalusteasennukset käyn-
nissä. Mestaritoiminnan raken-
nuttajapäällikkö Jani Kervinen 
kertoo, että rakennustyöt ovat 
edenneet suunnitelmien mu-
kaan ja aikataulussa on pysytty. 
Juhannuslöylyjä ei vielä pääse 
heittämään pihasaunassa, mut-
ta asunnot ovat muuttovalmiita 
uusille asukkaille kesän lopulla.

Lepolan Timantti on ollut poik-
keuksellinen rakennusprojek-
ti.  Kun uudet mestarikohteet 
on normaalisti tehty betonira-
kenteisesti, nyt kortteliin raken-
nettu rivitalo-osio on kevytra-
kenteinen. Varte Oy:n vastaava 
työnjohtaja Janne Rimpioja kiit-
telee allianssimallin mukaista 
tekemistä: ”Olen ollut mukana 
monenlaisessa projektissa ja 
yllätti, miten hyvin tilaajapuoli 
on hoitanut tämän. Urakoitsijan 
kannalta tekeminen on ollut 
mielekästä, kun kaikki osapuo-
let ovat puhaltaneet yhteen 
hiileen.”  Valmistuvan kohteen 
laadusta ovat Varte Oy:ltä lisäk-

si huolehtineet työmaamestarit 
Tero Pirinen ja Teppo Saarinen 
sekä projekti-insinööri Tommi 
Rintala. 

Ennen kuin asukkaat saapuvat 
uusiin koteihinsa paikat siivo-
taan, tarkastetaan ja testa-
taan. Muutto on porrastet-
tu useammalle päivälle, jotta 
prosessi sujuisi  kaikkien 
asukkaiden kannalta mahdolli-
simman mukavasti. Muiden 
uusien mestariasuntojen ta- 
paan Lepolan Timantti on to-
teutettu energiatehokkaana 
rakennuksena.

Viime vuoden kosteasta syksystä huolimatta rakennustyöt ovat Varte 
Oy:n vastaavan työnjohtajan Janne Rimpisen ja Mestaritoiminta Oy:n 
rakennuttajapäällikkö Jani Kervisen mukaan sujuneet hyvin. 
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Julkisuudessa uutena 
asiana esitellyn asunto-
osuuskuntamallin historia 
ulottuu pitkälle. 

Esimerkiksi Yhdysvalloissa en-
simmäiset asunto-osuuskunnat 
perustettiin jo vuonna 1752.  
Suomessa mallilla on rakennettu 
mm. Helsingin Käpylään 1920-
luvulla asunto-osuuskunnat 
Käpy ja Voitto, jotka toimivat 
vieläkin. Laajemmassa katsan-
nossa asunto-osuuskuntamallilla 
toimiminen on eri muodoissaan 
kansainvälisesti huomattavasti 
suositumpaa kuin Suomessa. 
Asunto-osuuskuntamalleja on 
runsaasti erilaisia. Yhteistä niille 
on, että ne toimivat yksityis-
ten ja julkisten asuntomallien 
välimuotoina ja  muodostavat 
sillan omistus- ja vuokra-asu-
misen välille. Asunto-osuuskun-
nat ovat voittoa tavoittelemat-
tomia organisaatioita, jonka 
muodostavat ihmiset yhteisen 
intressin, esim. kohtuuhintaisen 
asumisen ympärille. Näiden 
piirteiden lisäksi mallit noudat-
tavat osuustoiminnan yleisiä 
periaatteita.

Mukana raken-
nusalan merkit-
täviä toimijoita

Mestariasuntojen toimistolla 
järjestettiin asunto-osuuskunta-
toimintaa pohdiskeleva työpaja, 
johon osallistui Mestariasunto-

jen ja Mestaritoiminnan edusta-
jien ohella asiantuntijoita Asu-
misen rahoitus- ja kehittämis-
keskus ARAsta, rakennusliike 
Fira Groupista sekä rakennut-
tamisen palveluihin erikois-
tuneesta Boost Brothers Oy:stä. 
Tilaisuuden alustusaiheina oli-

Asunto-osuuskunta
UUDISTUOTANTO // Teksti: Janne Lahti Kuvat: Adobe Stock/Mestariasuntojen arkisto 

vat Järvenpään uudisraken-
taminen, ulkomaisten asunto-
osuuskuntamallien toiminnan 
esittely tutustumiskäyntien pe-
rusteella, sekä katsaus modu-
laarisiin malleihin ja niiden his-
toriaan Japania myöten.  

Asunto-osuuskunnat ovat voittoa tavoittelemattomia organisaatioita, jonka muod
esim. kohtuuhintaisen asumisen ympärille.
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amalli takaisin?

Mietinnän alla olevan 
osuuskunta-asumismallin ta-
voitteena on, että asukkaat 
pääsevät mukaan tarvittaes-
sa pienellä prosenttiosuudel-
la asunnon hinnasta. Tämä 
prosentti voi tyypillisesti olla 
jotakin 5 % - 30 %:n välillä. 
Loput asunnon hinnasta on 
yhtiölainaa, jota maksetaan 
vastikkeissa kuukausittain. Ta-
voitteena on lisäksi, että valtio 
järjestää puitteet rahoitukselle, 
muttei itse tarjoa sitä.

Toiminnaltaan osuuskunta on 
voittoa tavoittelematon yksikkö, 
jolloin se ei maksa pääomas-
taan korkoa tai toiminnastaan  
tuottoa osakkaille. Tästä syystä 
osuuskuntamalli hyvin toimi-
essaan pystyy pitämään 
asumisen kustannukset koh-
tuullisena. Nämä päämäärät 
ovat yhteisiä Mestariasuntojen 
toiminnan tavoitteiden kanssa 
ja selvitystyötä yhteistyökump-
paneiden kanssa jatketaan.

Osuuskunta-asumisen tavoitteita

ARAn ylijohtaja Hannu Rossilahti esittelee Mestariasuntojen toimistolla 
näkemyksiään asunto-osuuskuntamallista.

Tärkeänä tavoitteena työpajas-
sa oli kehittää kohtuuhintaista 
asumismallia, joka tukisi lisäksi 
paremmin yhteisöllisyyden ra-
kentumista kuin nykyiset 
käytännöt. Tähän asunto-
osuuskuntamalli saattaa tuoda 
ratkaisun.

dostavat ihmiset yhteisen intressin, 
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Kotivakuutus – tärk
Jossakin pitäisi 
säästää. Helposti tulee 
ajatelleeksi, ettei koti-
vakuutusta tarvitse, jos 
oma omaisuus ei ole erityi-
sen arvokasta. Kotivakuu-
tus antaa kuitenkin myös 
muuta turvaa perinteisten 
omaisuusvahinkojen lisäk-
si. Tätä ei välttämättä tule 
huomioitua.

Vahinko sattuu ja 
asunnosta joutuu 
muuttamaan pois, 
kuka maksaa?

Lähtökohtaisesti jokainen kärsii 
kohtaamansa vahingon itse. Esi-
merkiksi jos taloyhtiön viemäri-
putki tukkeutuu ja viemärivettä 
tulvii yllättäen asuntoon, joutuu 
asunnosta yleensä muuttamaan 
pois korjaustöiden ajaksi. Mikäli 
vahingon taustalla ei ole kenen-
kään huolimaton toiminta (joka 
syy-yhteydessä vahinkoon), jou-
tuu väliaikaisen majoituksen 
hoitamaan ja maksamaan itse. 
Korvausta väliaikaisen asumi-
sen kuluista haetaan omas-
ta kotivakuutusyhtiöstä. Koti-
vakuutusyhtiöltä saattaa saada 
myös apua väliaikaisen asunnon 
löytämiseksi.

Mitä jos itse ai-
heutan vahingon?
Vahingonkorvausvastuu voi 
syntyä huolimattoman tai muun 
ns. tuottamuksellisen toimin-

ASUMINEN // Teksti: Satu Pulkkinen Kuva: Adobe Stock

nan seurauksena. On inhimil-
listä, että joskus vahinko sat-
tuu huolellisellekin ihmiselle. 
Pesukoneen letkujen asennus 
ei olekaan onnistunut niin kuin 
pitäisi. Pitkän illanvieton jälkeen 
suihkussa iskee väsymys ja 



11Mestariasukas 01/18

keä turva

istahtaminen lattiakaivon päälle 
huomataan vasta, kun tulviva 
vesi valuu rappukäytävään ja 
useita kerroksia alaspäin. 
Tiskialtaan hana unohtuu auki 
ja vesi tulvii yli altaan. Vahinko-
vakuutusehdoissa on yhtiö-

kohtaisia eroja. Osa vakuutus-
yhtiöistä ei esimerkiksi korvaa 
vastuuvahinkoa, jossa suihku-
veden pääsy lattiakaivoon on 
estynyt. Kannattaa tarkistaa 
oman vakuutusyhtiön kanta 
asiaan. 

Vaikka vastuuvakuutuksella 
katetaan lain mukaista kor-
vausvastuuta, se ei kuitenkaan 
korvaa tahallaan aiheutettua 
vahinkoa. Tästä poikkeuksena 
ovat alle 12-vuotiaan lapsen ai-
heuttamat vahingot, jotka tahal-
lisina tekoinakin yleensä kor-
vataan. 

Vakuutuksen 
hankinta
Vakuutusyhtiöillä on tarjot-
tavana eri laajuustason koti-
vakuutuksia, joita kannattaa 
vertailla keskenään. Luonnolli-
sesti kattavampi vakuutus on 
kalliimpi kuin suppeampi, mut-
ta suppeampikin vakuutus on 
parempi kuin ei vakuutusta ol-
lenkaan. Vakuutukseen yleensä 
automaattisesti sisältyviä vas-
tuu- ja oikeusturvavakuutuk-
sia ei kannata poistaa. Niiden 
vaikutus vakuutusmaksuun 
on yleensä varsin pieni, mut-
ta etenkin vastuuvakuutus on 
olennaisen tärkeä osa vakuutus-
turvaa. 

Joskus vakuutusta voi olla 
vaikea saada esimerkiksi mak-
suhäiriömerkinnän vuoksi. Täl-
laisessa tilanteessa kannattaa 
selvittää vakuutusyhtiöistä, 
millaisilla ehdoilla vakuutuk-
sen voisi tästä huolimatta saat-
taa voimaan. Vakuutusyhtiöillä 
on erilaisia toimintatapoja 
tällaisissa tilanteissa - mak-
suhäiriömerkintä ei tarkoita au-
tomaattisesti sitä, ettei  vakuu-
tusta myönnettäisi.
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Kohti paloturvallis
P aloturvallisuu-
desta huolehtimisen 
avulla pelastetaan ih-
mishenkiä. Suomessa 
sattuu päivittäin kym-
menisen asuntopaloa. Ih-
mishenkien lisäksi palois-
sa tapahtuu merkittäviä 
omaisuusvahinkoja ja 
menetetään esineitä, joil-
la on korvaamatonta tun-
nearvoa.

Turvallisuus on 
tärkeä osa 
mestariasumista

Paras keino turvallisuuden 
parantamiseen on kiinnittää 
huomiota omiin toimintatapoi-
hin. Asukkaan tulee huolehtia, 
että asunnossa on vähintään 
yksi toimiva palovaroitin jokais-
ta alkavaa 60 m2:ä kohden. Tu-
lipalotilanteessa palohälytin, 
esisammutustaidot, nopea rea-
gointi ja avun kutsuminen pe-
lastavat ihmishenkiä. Jotta näin 
pitkälle ei kuitenkaan päädyttäi-
si, on hyvä miettiä millä keinoin 
voit ennaltaehkäistä tulipalot 
kodissasi. Tulipalon riskien 
vähentäminen on helpompaa 
kuin hätätilanteessa toimimi-
nen. Tietoa voi lisätä myös 

osallistumalla asukastoimin-
taan, sillä Mestariasunnot aut-
taa mielellään asiassa eteen-
päin ja järjestää asukkaille 
turvallisuuskoulutuksia, mikäli 
osallistujia on riittävästi. 

Pelastussuunnitelma

ASUMINEN // Teksti: Janne Lahti  Kuvat: Adobe Stock

Asukkaan vastuulla
on palovaroittimen
hankinta ja toimivuuden 
säännöllinen tarkistamine

Pelastussuunnittelu ja turvalli-
suustyö lähtee liikkeelle riskien 
tunnistamisesta.  Pelastus-
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empaa kotia
at julkaistaan lähiaikoina verkkosivuillemme

• Tulipalon aiheuttaa usein päälle 
   unohtunut liesi. Ole huolellinen lieden     
   kanssa. Älä jätä hellan päälle tavaroi-
   ta.

• Puhtaana pidetyt kodinkoneet ovat 
  paloturvallisempia. Muista puhdistaa
  mikro ja leivänpaahdin.

• Käytä kodinkoneita vain ollessasi ko-
  tona.

• Älä kuivaa pyykkejä saunassa. Päälle
   jäänyt kiuas sytyttää helposti palo-    
  herkän materiaalin.

• Kaikissa asunnoissa on tärkeää olla 
  alkusammutusvälineet. Sammutus- 
  peitteellä voi sammuttaa esimerkiksi  
  kodinkonepalon tai liedellä syttyneen  
  rasvakattilan. Vettä ei saa käyttää 
  rasvapalon sammuttamiseen.
  Sähkölaitteen virta on ensin kat-
  kaistava irrottamalla pistotulppa  
  tai kääntämällä asunnon pääkyt-
  kimestä. 

• Pidä johdot ja laitteet lemmikkien 
   ulottumattomissa.

• Polta kynttilöitä turvallisesti.

• Pidä liesituuletin puhtaana sillä pöly, 
  rasva ja noki syttyvät helposti. Asuk-
  kaan tulee itse pitää liesituulettimen 
  suodatin puhtaana. 

Turvallisuusvinkkejä

en!

suunnitelmassa keskitytään 
jokapäiväiseen turvallisuuteen 
vaikuttaviin asioihin.  Tuoreet, 

verkkosivuille, josta ne löytyvät 
kiinteistökohtaisilta sivuilta.

ammattilaisten laatimat pelas-
tussuunnitelmat tullaan pian 
päivittämään Mestariasuntojen 
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M i k ä p ä 
onkaan herkullisin tapa 
valmistautua kesään, 
kuin nostaa grilli esille ja 
siirtää ruoanlaitto ulkoti-
loihin. 

värikkäät kasviksetkin, her-
kullisista kalaruoista puhu-
mattakaan. Ja mitäpä olisi 
suomalainen kesä ilman uusia 
perunoita! Uutta twistiä uusiin 
perunoihin saat valmistamalla 
ne ”polttamalla”. Poltetut uudet 
perunat ovat herkullinen lisuke 
mihin tahansa grilliruokaan.

ASUMINEN // Teksti: Anu Vuokko Kuvat: Adobe Stock

Grillaus ja kesä kuu

Grillaaminen taloyhtiön 
yhteisellä grillikatoksella 
on paitsi oiva tapa tutustua 
naapureihin, myös yhteishen-
keä ja yhteenkuuluvuuden tun-
netta nostattavaa toimintaa. 
Aurinkoinen sää, maistuva ruo-
ka ja hyvä seura, mikäs sen mu-
kavampaa. Grillissä valmistat 
helposti niin pihvit, vartaat kuin
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Poltetut uudet perunatPoltetut uudet perunat

uluvat yhteen
                                                  “

           “

Paistoaika n. 40-50 minuuttia

Tarvitset:Tarvitset:
• Kuorimattomia uusia perunoita
• Merisuolaa
• Voita
• (Timjamia)

Poltetut perunat valmistuvat 
kätevästi grillissä samalla kun 
paistat muutkin herkut. Asettele 
perunat kokonaisina folioarkin 
päälle siten, että saat käärittyä 
perunat arkin sisälle nyytiksi. 
Mausta maun mukaan merisuo-
lalla ja lisää päälle sinne tänne 
voinokareita. Vaihtelua ma-
kuun saat lisäämällä joukkoon 
esimerkiksi tuoretta timjamia. 
Kääri loput foliosta perunoiden 
päälle, niin etteivät perunat 
pääse tippumaan folion sisältä

ja aseta folionyytti kuumalle 
grillille. Paista aluksi toiselta 
puolelta noin 20-25 minuuttia 
riippuen grillin lämpötilasta ja 
käännä nyytti. Paista myös toi-
selta puolelta noin 20-25 mi-
nuuttia. Perunat ovat valmiita, 
kun niiden pinta on tummunut 
huomattavasti, näyttäen lähes 
palaneelta. Varo kuitenkin polt-
tamasta perunoita aivan kar-
relle. Tällöin niistä tulee vain 
kuivia. Lopputuloksena perunat 
ovat sisältä pehmeitä ja pin-

nalta herkullisen rapeahkoja. 
Ota perunat foliosta ja nauti 
muiden herkkujen lisukkeena.

Mikäli käytät taloyhtiön yhteistä 
grillikatosta, muistathan myös 
siivota jälkesi ja laittaa gril-
lausvälineet niille kuuluville 
paikoille, jotta muidenkin gril-
laushetki sujuisi yhtä mukavasti.

Maukasta grillikesää!
 

OhjeOhje
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Suositulle ja lap-
siystävälliselle Kinnarin 
alueelle, osoitteeseen 
Torpantie 33, valmistui 
vuonna 2014 energiate-
hokas kerrostalo. Talon 
asukkaat pitävät aktiivi-
sesti yhtä mm. talkoiden 
muodossa, joille au-
rinkoinen toukokuun lop-
pu tarjosi upeat puitteet.

helppo ilmoitella ja keskustella 
talon asioista. Se on myös autta-
nut monia pienissä pulmatilan-
teissa, kuten virran saamisessa 
autoon, jos akku on simahta-
nut.” Asukastoiminnassa ak-
tiivisesti mukana oleva Juha 
Mäkelä toteaa: ”Ryhmä perus-
tettiin heti talon valmistuttua, ja 
siitä on ollut hyötyä yhteyden-
pidossa ja yhteisten asioiden 
hoidossa.”

ASUMINEN // Teksti: Janne Lahti Kuvat: Janne Lahti

Vierailu Torpantien

Yhteisöllisyys on tärkeää 
Torpantien asukkaille ja 
sen ylläpitoon on tarjolla 
erilaisia välineitä talkoiden 
lisäksi. 

Viestiä talon sisällä esimerkik-
si tulevista talkoista ei enää 
välitetä pelkästään ”heippa-lap-
pujen” avulla, vaan taloyhtiön 
asukkaille on tarjolla helposti 
seurattava oma ryhmä Face-
book-palvelussa:  ”Ryhmässä on 

Torpantien talkoolaisetTorpantien talkoolaiset
pitävät yhteyttä myös talon pitävät yhteyttä myös talon 
omassa Facebook-ryhmässäomassa Facebook-ryhmässä

Talkooporukka Marja-Leena Linna, Juha Mäkelä, Taru Harju, Lauri 
Peltola, Arja Luopa, Erja Itätalo, Eija Hämäläinen ja Saimi Julin.
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n talkoissa
Hyvä talo, hyvällä 
sijainnilla

”Palvelut ja aseman läheisyys 
tekevät tästä mukavan paikan 
asua. Pääsen helposti harras-
tuksiin ja tapaamaan sukulaisia. 
Olisi kiva jos talossa olisi joku 
yhteinen tila, esimerkiksi toisen 
pyöräkellarin tilalle. Muuten-
han tämä on ihan loistava.” 
Eläkkeellä oleva asukas Marja-
Leena Linna kertoo, ja Juha 
Mäkelä yhtyy arvioihin: ”Olen 
viihtynyt täällä erittäin hyvin. 
Uudeksi taloksi tässä on ollut 
esimerkiksi hirveän vähän 
rakennusvirheitä. Torpantie on 
energiatehokas talo, johon liit-
tyy paljon lämmitykseen ja läm-
mönsäätöön liittyvää tekniikka. 
Valmistumisesta meni noin 1,5 
vuotta, kunnes kaikki säädöt 
saatiin näissä asioissa opti-
moitua. Nyt kaikki on kunnos-
sa.” Talkoista yhteisiä 

kokemuksia
Torpantien kevättalkoissa lapset 
saivat uuden lelulaatikon, piha 
siistittiin, kukkapenkit kitkettiin 
ja uusia istutuksia laitettiin eri 
puolille pihaa kaunistamaan 
taloa. Talkooväki tarkisti pyörä-
kellarin pyörät, joihin oli pyydet-
ty jättämään merkintä siitä, että 
pyörä ei ole hylätty. Tällä tavoin 
saatiin tilaa siistittyä, sekä tur-
hat ja hylätyt pyörät siirrettyä 
kierrätykseen. 
Torpantiellä talkoot ovat 
muodostuneet tavaksi tutustua 
uusiin asukkaisiin ja vaihtaa 
kuulumiset vanhojen tuttu-
jen kanssa. Tekemisen ohessa 
tämä onnistui  hyvin myös yhtei-       
sen talkoogrillin ääressä. 

Lauri Peltola 
ehti talkoissa 
moneen hom-
maan. Ensin 
hän rakensi
lelulaatikon 
pihaleluille ja 
tämän jälkeen 
siivosi pyörä-
kellaria.
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Perusparannuksilla

M u u t a m i s s a 
Mestarikiinteisöissä teh-
dään vuoden 2018 aikana 
laajempia perusparannus-
toimia.

Viime vuosien aikana kiin-
teistöihin ja asuinhuoneistoihin 
on tehty aktiivisesti perus-

parannuksia, jotka ovat kohot-
taneet kiinteistöjen ja huoneis-
tojen laatutasoa.

Putkivuotojen varalta on siirryt-
ty vesijohtojen täydelliseen uu-
simiseen huoneistokohtaisesti,
joka on vähentänyt vuotota-
pauksia. Vuoden 2017 aikana 
kiinteistöissä suoritettiin tavan-
omaisia vuosikunnostustöitä

sekä huoneistoremontteja. 
Huoneistoremontteja tehtiin 
tarvittaessa vapautuviin asun-
toihin sekä asuttuina pitkäaikai-
sille asukkaille.

Kiinteistöjen hoito- ja ylläpito-
palvelut sekä rakennustoiminta 
ostetaan Mestaritoiminta Oy:ltä 
ja ulkopuolisilta toimijoilta.

asumismukavuutta

ASUMINEN // Teksti: Janne Lahti Kuva: Janne Lahti

Sauvakatu 8:ssa on käynnissä julkisivujen 
ja parvekkeiden kunnostus sekä vesikaton 
uusiminen
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Testaa netissä minkälainen 
mestariasunto sopii sinulle

Viihdytkö parhaiten 
omalla pihallasi laittaen kuk-
kapenkkiäsi kesäkuntoon, vai 
suositko ennemminkin mut-
katonta asumista keskustas-
sa lähellä palveluja? Kenties 
asumisessa sinulle tärkeintä 
onkin esteettömät ja toimivat 
ratkaisut tai uuden uutukainen 
koti, josta voit tehdä täysin mie-
leisesi. Mestariasuntojen laati-
man leikkimielisen testin avul-
la voit selvittää, minkälainen 
mestariasunto vastaa tarpeita-
si kaikista parhaiten. Osallistu 
ja löydä uusi kotisi. 
Testissä ei kysytä henkilö-
tietoja, eikä tuloksia ja valintoja 
myöskään käytetä profi lointi- 
tai markkinointitarkoituksiin. 

ASUMINEN // Teksti: Anu Vuokko Kuva: Janne Lahti

Testiin pääset osallistumaan Mestariasuntojen verkkosivuilla 
https://www.mestariasunnot.fi /minkalainen-mestariasunto-sopii-sinulle

Mukavaa  juhannusta!Mukavaa  juhannusta!
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